Az eljárás igazgatási  szolgáltatási díja az eljárás indulásának napján hatályos 14/2025. (VI.  19.) EM
rendelet 3. melléklet 6 pontja (15. sorszám) figyelembevételével [Vegyipar] a 10.1. alpont alapján [A
314/2005.  (XII.  25.)  Korm.  rendelet  20/A.  §  (4),  (6),  (8)  bekezdésében  foglalt  felülvizsgálat]  
1 417 500,- Ft, azaz egymillió-négyszáztizenhétezer-ötszáz forint, illetve 10.3. alpont alapján [Egységes
környezethasználati  engedélybe  foglalt,  külön  jogszabályban  előírt  engedélyek  kiadása,  módosítása
[314/2005.  (XII.  25.)  Korm.  rendelet  20.  §  (3)  bekezdése]  alapján  (a  belefoglalandó  levegővédelmi

[...]

https://kormanyhivatalok.hu/kormanyhivatalok/borsod-abauj-zemplen/megye/szervezet/kornyezetvedelmi-termeszetvedelmi-es
https://kormanyhivatalok.hu/kormanyhivatalok/borsod-abauj-zemplen/megye/szervezet/kornyezetvedelmi-termeszetvedelmi-es

kérelem díjaként) 283 500 forint,  azaz kétszáznyolcvanháromezer-ötszáz forint, vagyis mindösszesen
1  701  000,-  Ft,  azaz  egymillió-hétszázegyezer  forint,  mely  befizetésre  került  a  hatóság  részére
2025. október 10. napján.

Az Ákr.  44. §-a szerint, ha a kérelem a jogszabályban foglalt követelményeknek nem felel meg vagy